



ADWOKATURA
POLSKA

IZBA ADWOKACKA W KATOWICACH
OKRĘGOWA RADA ADWOKACKA
W KATOWICACH

Katowice, dnia 10 października 2012 roku

XXX JUBILEUSZOWE MISTRZOSTWA ADWOKATURY W NARCIARSTWIE
WISŁA 28.02.2013 – 03.03.2013

Szanowni Państwo,

Komisja do spraw organizacji Mistrzostw Narciarskich Adwokatury przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Katowicach pod przewodnictwem Adwokata Grzegorza Jaworskiego przy współpracy z Przewodniczącym Komisji Integracji Środowiskowej, Sportu, Turystyki i Wypoczynku Naczelnej Rady Adwokackiej Adwokatem Stanisławem Estreich mają zaszczyt zaprosić Adwokatów, Aplikantów Adwokackich i ich rodziny do udziału w **XXX Jubileuszowych Mistrzostwach Narciarskich Adwokatury**, które odbędą się na stokach Beskidu Śląskiego **w dniach od 28 lutego 2013 roku do dnia 3 marca 2013 roku**.

Honorowy patronat nad Mistrzostwami objęli: Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej Adwokat Andrzej Zwara, Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Kielcach Adwokat Jerzy Zięba, Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Katowicach Adwokat Roman Kusz.

Uczestnicy Mistrzostw zakwaterowani będą w Hotelu Stok**** w Wiśle Jawornik w pokojach dwuosobowych. Po wyczerpującym dniu spędzonym na stoku goście będą mogli oddać się rozrywkom, rekreacji oraz zabiegom odnowy biologicznej, które oferuje Hotel Stok - www.hotelstok.pl.

Koszt uczestnictwa w Mistrzostwach wynosi **780 złotych** od osoby i obejmuje zakwaterowanie w Hotelu Stok w pokoju dwuosobowym, wyżywienie, udział w wieczornych bankietach i zabawach, ubezpieczenie, udział w szkoleniach, opłaty związane z uczestnictwem w zawodach narciarskich, snowboardowych, biegach narciarskich, parking strzeżony, basen, wellness, jacuzzi, możliwość bezpłatnego korzystania ze stoku narciarskiego Kiczera w dniu 1 marca 2013 roku, który znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie Hotelu Stok.



ADWOKATURA
POLSKA

IZBA ADWOKACKA W KATOWICACH
OKRĘGOWA RADA ADWOKACKA
W KATOWICACH

Uczestnictwo w Mistrzostwach należy zgłosić na formularzu (załącznik) wraz z dowodem uiszczenia opłaty Przewodniczącemu Komisji Organizacyjnej Adwokatowi Grzegorzowi Jaworskiemu za pośrednictwem:

1. poczty: Okręgowa Rada Adwokacka w Katowicach, ulica Gliwicach 17, 40-079 Katowice,
2. faxu: 0 32 259 82 50 (Okręgowa Rada Adwokacka w Katowicach),
3. poczty elektronicznej: mistrzostwa.adwokatura@wp.pl
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 grudnia 2012 roku, przy czym Organizatorzy zastrzegają, iż ilość miejsc jest ograniczona i decydować będzie kolejność zgłoszeń.

Opłatę związaną z uczestnictwem w Mistrzostwach (780 złotych) należy wpłacić na rachunek bankowy Okręgowej Rady Adwokackiej w Katowicach o numerze: 69 1020 2313 0000 3702 0432 2954 – z dopiskiem: imię i nazwisko – Wisła 2013.

Osoby zainteresowane wzięciem udziału jedynie w konkurencjach sportowych proszone są o zgłoszenie się do Organizatorów **do dnia 15 stycznia 2013 roku** drogą elektroniczną pod adres e-mail: mistrzostwa.adwokatura@wp.pl. Opłata startowa w jednej konkurencji to kwota 120 złotych, w dwóch konkurencjach – 160 złotych, w trzech 200 złotych.

Szczegółowy program Mistrzostw, szkolenia oraz regulamin zawodów narciarskich zostaną zamieszczone na stronie internetowej Naczelnej Rady Adwokackiej, Okręgowej Rady Adwokackiej w Katowicach oraz na stronie www.adwokatura.pl – z początkiem listopada 2012 roku.

Niezbędnych informacji w sprawach Mistrzostw udzielać będzie:

- apl. adw. Magda Jasiewicz – 516 178 680 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej mistrzostwa.adwokatura@wp.pl
- apl. adw. Katarzyna Kaszub – 605 362 618 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej j/w

Organizatorzy Mistrzostw gwarantują uczestnikom gościnny i przyjazny klimat, wysoki standard hotelu, wspaniałe warunki do wypoczynku, zabawy, a przede wszystkim rywalizację sportową na wysokim poziomie.



ADWOKATURA
POLSKA

IZBA ADWOKACKA W KATOWICACH
OKRĘGOWA RADA ADWOKACKA
W KATOWICACH

W imieniu Komisji Organizacyjnej serdecznie zapraszamy Państwa do wzięcia udziału w XXX Jubileuszowych Mistrzostwach Adwokatury w Narciarstwie. Wyrażamy nadzieję, iż na tym Jubileuszu spotkają się przedstawiciele wszystkich Izb Adwokackich.

Przewodniczący Komisji Integracji Środowiskowej,
Sportu, Turystyki i Wypoczynku
Naczelnej Rady Adwokackiej
Adwokat Stanisław Estreich

Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej
w Katowicach
Adwokat Roman Kusz

Przewodniczący Komisja do spraw organizacji
Mistrzostw Narciarskich Adwokatury
przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Katowicach
Adwokat Grzegorz Jaworski